
Michaela B. (1misa1) ID 356418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
V tomto fotoalbu nabízím věci k prodeji. Jsou to věci, které se nám už nehodí, jsou nám malé či velké. Věci se budu snažit
popsat dle reality. Pokud se Vám něco bude líbit a budete chtít další popis, ráda odepíši. Věci nevymeňuji, ale prodávám.
Balíčky posílám, až dorazí peníze na účet. Napíši info, kdy posílám balíček. Na dobírku neposílám. Pokud budete chtít objednat
více věcí, lze se domluvit na malé slevičce, ale zároveň si musím upravit poštovné. Jak víte, od 01.03. 2019 pošta zdražila své
služby. Děkuji a přeji pěkný den. M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

